
Ogłoszenie o zamówieniu
SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA
Oficjalna nazwa: Gmina Cedry Wielkie, 
Adres pocztowy: ul. Krasickiego 16, miejscowość: Cedry Wielkie, kod pocztowy: 83-020, kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Urząd Gminy Cedry Wielkie ul. Krasickiego 16, 83-020 Cedry Wielkie, tel.: (58) 683 61 64
Osoba do kontaktów: Eugenia Mirowska, e-mail: skarbnik@cedry-wielkie.pl, faks: (58) 683 61 66
Adresy internetowe: ogólny adres instytucji zamawiającej: urzad@cedry-wielkie.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem: jak podano wyżej dla punktu kontaktowego.
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego oraz 
Dynamicznego Systemu Zakupów) można uzyskać pod adresem: jak podano wyżej dla punktu kontaktowego.
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres: jak podano wyżej dla 
punktu kontaktowego.
I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej i główny przedmiot lub przedmioty działalności: Organ władzy regionalnej 
lub lokalnej. Ogólne usługi publiczne.
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą
Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 5.000.000 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu gminy Cedry Wielkie.
II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia 
usług
Usługi, kategoria usług: nr 06.
II.1.3) Ogłoszenie dotyczy:
Zamówienia publicznego
II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej:
II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu(ów):
Udzielenie i  obsługa kredytu długoterminowego w wysokości  5.000.000 zł  z  przeznaczeniem na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu gminy Cedry Wielkie.
Waluta: złoty polski, spłata kapitału: w 20 kwartalnych ratach, w okresie od 31marca 2013 roku do 31 grudnia 2017 
roku. Raty w poszczególnych latach płatne: do ostatniego dnia kwartału kalendarzowego, przy czym pierwsza rata 
płatna 31 marca 2013 roku, spłata odsetek: miesięcznie, ostatnia spłata w dniu 31 grudnia 2017 r. Wykorzystanie 
kredytu: do 31.12.2011 r.
II.1.6) Wspólny słownik zamówień (CPV)

Słownik główny 
Główny przedmiot:  66113000-5
Dodatkowe przedmioty
II.1.7) Zamówienia jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA):
II.1.8) Podział na części: nie
II.1.9) Dopuszcza się złożenie ofert wariantowych: nie
II.2) WIELKOŚĆ LUB ZAKRES ZAMÓWIENIA
II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres: 
Udzielenie  i  obsługa  kredytu  długoterminowego  w  łącznej  wysokości  5.000.000  zł  z  przeznaczeniem  na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy Cedry Wielkie.
Zakres: między 193000 EUR a 30000000 EUR.
II.2.2) Opcje: nie
II.3) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN REALIZACJI:
Rozpoczęcie: 01.10.2011 r.
Zakończenie: 31.12.2011 r.
SEKCJA  III:  INFORMACJE  O  CHARAKTERZE  PRAWNYM,  EKONOMICZNYM,  FINANSOWYM 
I TECHNICZNYM
III.1) Warunki dotyczące zamówienia
III.1.1) Wymagane wadia lub gwarancje: 
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości:
30 000 PLN, słownie: trzydzieści tysięcy złotych.
III.1.2)  Główne  warunki  finansowania  i  uzgodnienia  płatnicze  oraz/lub  odniesienie  do  odpowiednich 
przepisów je regulujących
spłata  kapitału:  w  20  kwartalnych  ratach,  w  okresie  od  marca  2013  roku  do  grudnia  2017  roku.  Raty  w 
poszczególnych latach płatne: do ostatniego dnia kwartału kalendarzowego, przy czym pierwsza rata płatna do 31 
marca 2013 roku, spłata odsetek: miesięcznie, ostatnia spłata w dniu 31 grudnia 2017 r.
III.1.3)  Forma  prawna,  jaką  musi  przyjąć  grupa  wykonawców,  której  zostanie  udzielone  zamówienie: 
zamawiający nie precyzuje.
III.1.4) Inne szczególne warunki, którym podlega realizacja zamówienia:
III.2) Warunki udziału
III.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi  dotyczące  wpisu do rejestru zawodowego lub 
handlowego:

1

http://www.pruszcz-gdanski.pl/


Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełnienia wymogów:
1.  Z  postępowania  o  udzielenie  przedmiotowego  zamówienia  wyklucza  się  Wykonawców,  którzy  spełniają 
przesłanki określone w art. 24 ustawy Pzp.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają poniższe warunki, dotyczące:
2.1. posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają 
obowiązek ich posiadania
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku:
Zamawiający oceni warunek za spełniony, gdy Wykonawca wykaże, że posiada:
2.1.1. zezwolenie KNF na utworzenie banku, obejmujące swoim zakresem wykonywanie czynności bankowych, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29.08.1997 r. Prawo bankowe (Dz.U. z 2002 r. Nr 72, poz. 665 z 
późn. zm.)
albo
2.1.2. w przypadku Wykonawcy – instytucji kredytowej, w rozumieniu art. 4 ust. 1 pkt 17 ustawy Prawo bankowe, 
Zamawiający  wymaga  zezwolenia  wydanego  przez  właściwe  władze  nadzorcze  państwa  macierzystego, 
obejmującego swoim zakresem wykonywanie czynności bankowych, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy 
Prawo bankowe
albo
2.1.3. w przypadku Wykonawcy – banku, o którym mowa w art. 178 ust. 1 ustawy Prawo bankowe, Wykonawca 
zamiast zezwolenia KNF składa aktualny statut Banku.

Ocena spełniania warunku udziału w postępowaniu dokonywana będzie według formuły spełnia / nie spełnia na 
podstawie wyniku badania treści żądanego:
a) zezwolenia Komisji Nadzoru Finansowego na utworzenie banku, obejmującego swoim zakresem wykonywanie 
czynności bankowych, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29.08.1997 r. Prawo bankowe (Dz.U. z 
2002 r. Nr 72, poz. 665 z późn. zm.)
albo
b) zezwolenia wydanego przez właściwe władze nadzorcze państwa macierzystego, obejmującego swoim zakresem 
wykonywanie  czynności  bankowych,  o których  mowa w art.  5  ust.  1 pkt  3  ustawy Prawo bankowe -  dotyczy 
Wykonawcy – instytucji kredytowej w rozumieniu art. 4 ust. 1 pkt 17 ustawy Prawo bankowe
albo
c)  aktualnego statutu Banku – dotyczy Wykonawcy – banku, o którym mowa w art.  178 ust.  1 ustawy Prawo 
bankowe.
2.2. posiadania wiedzy i doświadczenia,
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku:
Zamawiający  oceni  warunek  za  spełniony,  gdy  Wykonawca  wykaże,  że  w  okresie  ostatnich  trzech  lat  przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał, a w 
przypadku świadczeń okresowych  lub ciągłych  również  wykonuje  minimum 1 usługę  polegającą  na udzieleniu 
kredytu  dla  jednostki  sektora finansów publicznych,  w kwocie  nie  mniejszej  niż  2.500.000 PLN,  na  okres  nie 
krótszy niż 12 miesięcy.
Ocena spełniania warunku udziału w postępowaniu dokonywana będzie według formuły spełnia / nie spełnia na 
podstawie wyniku badania treści żądanego wykazu usług, zawierającego 1 usługę polegającą na udzieleniu kredytu 
dla jednostki sektora finansów publicznych, w kwocie nie mniejszej niż 2.500.000 PLN, na okres nie krótszy niż 12 
miesięcy, wykonaną, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywaną, w okresie ostatnich 
trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności  jest krótszy – w tym 
okresie,  z  podaniem  jej  wartości,  przedmiotu,  daty  wykonania  i  odbiorcy  oraz  załączeniem  dokumentu 
potwierdzającego, że usługa ta została wykonana lub jest wykonywana należycie.
Wykonawca może polegać  na wiedzy i doświadczeniu innych  podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego 
łączących go z nimi stosunków. W takiej sytuacji Wykonawca zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż 
będzie dysponował wiedzą i doświadczeniem innych podmiotów (rozumianymi jako wykonanie,  a w przypadku 
świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanie w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu 
składania  ofert,  a  jeżeli  okres  prowadzenia  działalności  jest  krótszy  -  w  tym  okresie  1  usługi  polegającej  na 
udzieleniu kredytu dla jednostki sektora finansów publicznych, w kwocie nie mniejszej niż 2.500.000 PLN, na okres 
nie krótszy niż 12 miesięcy), w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do 
oddania do dyspozycji Wykonawcy niezbędnej wiedzy i doświadczenia na okres korzystania z nich przy wykonaniu 
zamówienia.
Uwaga!
W przypadku zamieszczenia w wykazie usługi, której wartość została wyrażona w walutach innych niż złoty polski 
(PLN),  Wykonawca  winien  tę  wartość  przeliczyć  na  PLN  według  średniego  kursu  NBP danej  waluty  z  dnia 
zawarcia umowy tej usługi.
2.3. sytuacji ekonomicznej i finansowej.
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku:
Zamawiający  oceni  warunek  za  spełniony,  gdy  Wykonawca  wykaże,  że  posiada  ubezpieczenie  od 
odpowiedzialności cywilnej (OC) ex contractu w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej.
Ocena spełniania warunku udziału w postępowaniu dokonywana będzie według formuły spełnia / nie spełnia na 
podstawie  wyniku  badania  treści  żądanej  opłaconej  polisy,  a  w  przypadku  jej  braku  innego  dokumentu 

2



potwierdzającego,  że  Wykonawca  jest  ubezpieczony  od  odpowiedzialności  cywilnej  w  zakresie  prowadzonej 
działalności związanej   z przedmiotem zamówienia.
Wykonawca  może  polegać  na  zdolnościach  finansowych  innych  podmiotów  (rozumianych  jako  posiadanie 
ubezpieczenia  od  odpowiedzialności  cywilnej  (OC)  ex  contractu w  zakresie  prowadzonej  działalności 
gospodarczej), niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji 
zobowiązany  jest  udowodnić  zamawiającemu,  iż  będzie  dysponował  tymi  zdolnościami  finansowymi,  w 
szczególności  przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji 
niezbędnych zdolności finansowych na okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia.
3. Wykonawcy, którzy wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia warunki, których opis sposobu dokonywania 
oceny spełniania określono w niniejszej sekcji mogą spełniać łącznie, z tym że żaden z Wykonawców nie może 
podlegać wykluczeniu z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
4. W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu Wykonawcy mają dostarczyć następujące 
oświadczenia lub dokumenty:
4.1.  Oświadczenie  Wykonawcy  o  spełnieniu  warunków  udziału  w  postępowaniu,  o  treści  zgodnej  ze  wzorem 
określonym załącznikiem nr 1 do SIWZ.
4.2. Dokumenty na potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień, tj.:
4.2.1. Zezwolenie Komisji Nadzoru Finansowego na utworzenie banku, obejmujące swoim zakresem wykonywanie 
czynności bankowych, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29.08.1997 r. Prawo bankowe (Dz.U. z 
2002 r. Nr 72, poz. 665 z późn. zm.),
albo
4.2.2. zezwolenie wydane przez właściwe władze nadzorcze państwa macierzystego, obejmujące swoim zakresem 
wykonywanie  czynności  bankowych,  o których  mowa w art.  5  ust.  1 pkt  3  ustawy Prawo bankowe -  dotyczy 
Wykonawcy – instytucji kredytowej w rozumieniu art. 4 ust. 1 pkt 17 ustawy Prawo bankowe,
albo
4.2.3.  aktualny statut  Banku – dotyczy Wykonawcy – banku, o którym mowa w art.  178 ust. 1 ustawy Prawo 
bankowe.
4.3.Wykaz  usług,  zawierający  1  usługę  polegającą  na  udzieleniu  kredytu  dla  jednostki  sektora  finansów 
publicznych, w kwocie nie mniejszej niż 2.500.000 PLN, na okres nie krótszy niż 12 miesięcy,  wykonaną, a w 
przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywaną, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 
terminu  składania  ofert,  a  jeżeli  okres  prowadzenia  działalności  jest  krótszy –  w tym okresie,  z  podaniem jej 
wartości,  przedmiotu,  daty  wykonania  i  odbiorcy  oraz  załączeniem dokumentu  potwierdzającego,  że  usługa  ta 
została wykonana lub jest wykonywana należycie.
Wykonawca może polegać  na wiedzy i doświadczeniu innych  podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego 
łączących go z nimi stosunków. W takiej sytuacji Wykonawca zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż 
będzie dysponował wiedzą i doświadczeniem innych podmiotów (rozumianymi jako wykonanie,  a w przypadku 
świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanie, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu 
składania  ofert,  a  jeżeli  okres  prowadzenia  działalności  jest  krótszy – w tym okresie,  1  usługi  polegającej  na 
udzieleniu kredytu dla jednostki sektora finansów publicznych, w kwocie nie mniejszej niż 2.500.000 PLN, na okres 
nie krótszy niż 12 miesięcy), w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do 
oddania do dyspozycji Wykonawcy niezbędnej wiedzy i doświadczenia na okres korzystania z nich przy wykonaniu 
zamówienia.
4.4. Opłacona polisa, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony 
od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia.
Wykonawca  może  polegać  na  zdolnościach  finansowych  innych  podmiotów  (rozumianych  jako  posiadanie 
ubezpieczenia  od  odpowiedzialności  cywilnej  (OC)  ex  contractu w  zakresie  prowadzonej  działalności 
gospodarczej), niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji 
zobowiązany  jest  udowodnić  Zamawiającemu,  iż  będzie  dysponował  tymi  zdolnościami  finansowymi,  w 
szczególności  przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji 
niezbędnych zdolności finansowych na okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia.
5.  W celu wykazania  braku  podstaw do wykluczenia  Wykonawcy z postępowania  o udzielenie  zamówienia w 
okolicznościach,  o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający żąda następujących dokumentów:
5.1. Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia, którego wzór określa załącznik nr 2 do SIWZ.
5.2. Aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu wykazania 
braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenia w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 
2 ustawy Pzp.
5.3. Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega 
z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie 
na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości  wykonania decyzji  właściwego organu - wystawione nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.
5.4.  Aktualne  zaświadczenie  właściwego  oddziału  Zakładu  Ubezpieczeń  Społecznych  lub  Kasy  Rolniczego 
Ubezpieczenia  Społecznego  potwierdzające,  że  Wykonawca  nie  zalega  z  opłacaniem składek  na  ubezpieczenia 
zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie 
na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości  wykonania decyzji  właściwego organu - wystawione nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.

3

http://n45.lex.pl/WKPLOnline/index.rpc#hiperlinkText.rpc?hiperlink=type=tresc:nro=Powszechny.616002:part=a24u1p2&full=1%23hiperlinkText.rpc?hiperlink=type=tresc:nro=Powszechny.616002:part=a24u1p2&full=1
http://n45.lex.pl/WKPLOnline/index.rpc#hiperlinkText.rpc?hiperlink=type=tresc:nro=Powszechny.616002:part=a24u1p2&full=1%23hiperlinkText.rpc?hiperlink=type=tresc:nro=Powszechny.616002:part=a24u1p2&full=1
http://n45.lex.pl/WKPLOnline/index.rpc#hiperlinkText.rpc?hiperlink=type=tresc:nro=Powszechny.616002:part=a24u1p2&full=1%23hiperlinkText.rpc?hiperlink=type=tresc:nro=Powszechny.616002:part=a24u1p2&full=1


5.5. Aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy Pzp, 
wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
5.6. Aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy Pzp, 
wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
5.7 Jeżeli, w przypadku Wykonawcy mającego siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, osoby, o których 
mowa w art. 24 ust. 1 pkt 5-8 ustawy Pzp, mają miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 
Wykonawca składa w odniesieniu do nich zaświadczenie właściwego organu sądowego albo administracyjnego 
miejsca zamieszkania dotyczące niekaralności tych osób w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 5-8 ustawy Pzp, 
wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, z tym że w przypadku gdy w 
miejscu zamieszkania tych osób nie wydaje się takich zaświadczeń - zastępuje się je dokumentem zawierającym 
oświadczenie  złożone  przed  notariuszem,  właściwym  organem  sądowym,  administracyjnym  albo  organem 
samorządu zawodowego lub gospodarczego miejsca zamieszkania tych osób.
5.8. Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast 
dokumentów,   o których mowa w:
5.8.1. pkt 5.2.-5.4. i pkt 5.6. - składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że:
5.8.1.1. nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości,
5.8.1.2. nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 
wykonania decyzji właściwego organu,
5.8.1.3. nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie;
5.8.2.  pkt 5.5. - składa zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania 
albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy Pzp;
5.8.3. Dokumenty, o których mowa w pkt. 5.8.1.1. i 5.8.1.3. oraz pkt 5.8.2., powinny być wystawione nie wcześniej 
niż  6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. Dokument, o którym mowa w pkt 5.8.1.2., powinien być 
wystawiony  nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.
5.8.4.  Jeżeli  w  miejscu  zamieszkania  osoby  lub  w  kraju,  w  którym  Wykonawca  ma  siedzibę  lub  miejsce 
zamieszkania,   nie wydaje się dokumentów, o których mowa w pkt 5.8., zastępuje się je dokumentem zawierającym 
oświadczenie  złożone  przed  notariuszem,  właściwym  organem  sądowym,  administracyjnym  albo  organem 
samorządu  zawodowego  lub  gospodarczego  odpowiednio  miejsca  zamieszkania  osoby  lub  kraju,  w  którym 
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania. Postanowienia ust. 5.8.3. stosuje się odpowiednio.
5.8.5.  W przypadku  wątpliwości  co  do  treści  dokumentu  złożonego  przez  Wykonawcę  mającego  siedzibę  lub 
miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamawiający może zwrócić się do właściwych 
organów odpowiednio  miejsca  zamieszkania  osoby lub  kraju,  w którym  Wykonawca  ma siedzibę  lub  miejsce 
zamieszkania, z wnioskiem o udzielenie niezbędnych informacji dotyczących przedłożonego dokumentu.
5.9.  Jeżeli  Wykonawca,  wykazując  spełnianie  warunków  udziału  w  postępowaniu  polega  na  zasobach  innych 
podmiotów na zasadach określonych w  art. 26 ust. 2b ustawy Pzp, a podmioty te będą brały udział w realizacji 
części  zamówienia,  Zamawiający  żąda  od  Wykonawcy  przedstawienia  w  odniesieniu  do  tych  podmiotów 
oświadczenia oraz dokumentów wymienionych w pkt 5.
6. Zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą następujących dokumentów:
6.1. Formularz oferty.
6.2. Oświadczenie o braku spełnienia przesłanek do wykluczenia.
6.3. Aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu wykazania 
braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenia w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 
2 ustawy Pzp.
6.4. Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega 
z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie 
na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości  wykonania decyzji  właściwego organu - wystawione nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.
6.5.  Aktualne  zaświadczenie  właściwego  oddziału  Zakładu  Ubezpieczeń  Społecznych  lub  Kasy  Rolniczego 
Ubezpieczenia  Społecznego  potwierdzające,  że  Wykonawca  nie  zalega  z  opłacaniem składek  na  ubezpieczenia 
zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie 
na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości  wykonania decyzji  właściwego organu - wystawione nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.
6.6. Aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy Pzp, 
wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
6.7. Aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy Pzp, 
wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
6.8. Zezwolenie Komisji Nadzoru Finansowego na utworzenie banku, obejmujące swoim zakresem wykonywanie 
czynności bankowych, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29.08.1997 r. Prawo bankowe (Dz.U. 
z 2002 r. Nr 72, poz. 665 z późn. zm.),
albo
zezwolenie  wydane  przez  właściwe  władze  nadzorcze  państwa  macierzystego,  obejmujące  swoim  zakresem 
wykonywanie  czynności  bankowych,  o których  mowa w art.  5  ust.  1 pkt  3  ustawy Prawo bankowe -  dotyczy 
Wykonawcy – instytucji kredytowej w rozumieniu art. 4 ust. 1 pkt 17 ustawy Prawo bankowe,

4

http://n45.lex.pl/WKPLOnline/index.rpc#hiperlinkText.rpc?hiperlink=type=tresc:nro=Powszechny.616002:part=a24u1p9&full=1%23hiperlinkText.rpc?hiperlink=type=tresc:nro=Powszechny.616002:part=a24u1p9&full=1
http://n45.lex.pl/WKPLOnline/index.rpc#hiperlinkText.rpc?hiperlink=type=tresc:nro=Powszechny.616002:part=a24u1p4&full=1%23hiperlinkText.rpc?hiperlink=type=tresc:nro=Powszechny.616002:part=a24u1p4&full=1
http://n45.lex.pl/WKPLOnline/index.rpc#hiperlinkText.rpc?hiperlink=type=tresc:nro=Powszechny.616002:part=a24u1p2&full=1%23hiperlinkText.rpc?hiperlink=type=tresc:nro=Powszechny.616002:part=a24u1p2&full=1
http://n45.lex.pl/WKPLOnline/index.rpc#hiperlinkText.rpc?hiperlink=type=tresc:nro=Powszechny.616002:part=a24u1p2&full=1%23hiperlinkText.rpc?hiperlink=type=tresc:nro=Powszechny.616002:part=a24u1p2&full=1
http://n45.lex.pl/WKPLOnline/index.rpc#hiperlinkText.rpc?hiperlink=type=tresc:nro=Powszechny.616002:part=a24u1p2&full=1%23hiperlinkText.rpc?hiperlink=type=tresc:nro=Powszechny.616002:part=a24u1p2&full=1
http://n45.lex.pl/WKPLOnline/index.rpc#hiperlinkText.rpc?hiperlink=type=tresc:nro=Powszechny.616002:part=a26u2(b)&full=1%23hiperlinkText.rpc?hiperlink=type=tresc:nro=Powszechny.616002:part=a26u2(b)&full=1
http://n45.lex.pl/WKPLOnline/index.rpc#hiperlinkText.rpc?hiperlink=type=tresc:nro=Powszechny.616002:part=a24u1p4&full=1%23hiperlinkText.rpc?hiperlink=type=tresc:nro=Powszechny.616002:part=a24u1p4&full=1
http://n45.lex.pl/WKPLOnline/index.rpc#hiperlinkText.rpc?hiperlink=type=tresc:nro=Powszechny.616002:part=a24u1p5&full=1%23hiperlinkText.rpc?hiperlink=type=tresc:nro=Powszechny.616002:part=a24u1p5&full=1
http://n45.lex.pl/WKPLOnline/index.rpc#hiperlinkText.rpc?hiperlink=type=tresc:nro=Powszechny.616002:part=a24u1p5&full=1%23hiperlinkText.rpc?hiperlink=type=tresc:nro=Powszechny.616002:part=a24u1p5&full=1
http://n45.lex.pl/WKPLOnline/index.rpc#hiperlinkText.rpc?hiperlink=type=tresc:nro=Powszechny.616002:part=a24u1p9&full=1%23hiperlinkText.rpc?hiperlink=type=tresc:nro=Powszechny.616002:part=a24u1p9&full=1
http://n45.lex.pl/WKPLOnline/index.rpc#hiperlinkText.rpc?hiperlink=type=tresc:nro=Powszechny.616002:part=a24u1p4&full=1%23hiperlinkText.rpc?hiperlink=type=tresc:nro=Powszechny.616002:part=a24u1p4&full=1


albo
aktualny statut Banku – dotyczy Wykonawcy – banku, o którym mowa w art. 178 ust. 1 ustawy Prawo bankowe.
6.9. Wykaz usług.
6.10. Kopia opłaconej polisy.
6.11. Harmonogram spłaty kredytu uwzględniający spłatę rat kapitałowych, odsetek i zapłatę prowizji.
6.12. Zaparafowany wzór umowy.
Zamawiający przypomina, że z treści oferty i załączonych do niej dokumentów powinno wynikać jednoznacznie, 
że osoba/y, która/e ją podpisała/y jest/są do tego upoważniona/e, pod rygorem nieważności oferty. 

III.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa:
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: wymienione w sekcji III.2.1)
III.2.3) Zdolność techniczna:
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: wymienione w sekcji III.2.1)
III.2.4) Zamówienia zastrzeżone: nie
III.3) SPECYFICZNE WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIEŃ NA USŁUGI:
III.3.1) Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu: tak
Wymagane jest prowadzenie zarejestrowanej działalności w zakresie objętym zamówieniem na podstawie ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo Bankowe (Dz.U. z 2002 r. Nr 72, poz. 665 z późn. zm.).
III.3.2)  Osoby  prawne  powinny  wskazać  nazwiska  oraz  kwalifikacje  zawodowe  pracowników 
odpowiedzialnych za wykonanie usługi:
SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) RODZAJ PROCEDURY: 
IV.1.1) Rodzaj procedury: Otwarta.
IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału:
IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu:
IV.2) KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia: najniższa cena
IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie
IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą: ZP 3410/ 11 /11
IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia: nie
IV.3.3) Warunki uzyskania specyfikacji i dokumentów dodatkowych lub dokumentu opisowego:
Termin składania wniosków dotyczących uzyskania dokumentów lub dostępu do dokumentów: 06.09.2011.
Dokumenty odpłatne: nie
IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: 
06.09.2011 – 11:00
IV.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom:
IV.3.6) Język(i), w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:
Polski.
IV.3.7) Minimalny okres,  w którym oferent będzie związany ofertą: Okres w dniach:  60 (od ustalonej  daty 
składania ofert).
IV.3.8) Warunki otwarcia ofert:
Data: 06.09.2011 – godz. 11:30
Miejsce: Urząd Gminy Cedry Wielkie, ul. Krasickiego 16, 83-020 Cedry Wielkie, pok. nr 2
Osoby upoważnione do obecności podczas otwarcia ofert:
SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE
VI.1) JEST TO ZAMÓWIENIE O CHARAKTERZE POWTARZAJĄCYM SIĘ: nie
VI.2)  ZAMÓWIENIE  DOTYCZY  PROJEKTU/PROGRAMU  FINANSOWANEGO  ZE  ŚRODKÓW 
WSPÓLNOTOWYCH: nie
VI.3) INFORMACJE DODATKOWE:
Wskazany w pkt II.3) termin rozpoczęcia realizacji zamówienia jest to termin wskazany przez Zamawiającego na 
potrzeby ogłoszenia, może on ulec zmianie w zależności od czasu trwania procedury przetargowej prowadzącej do 
zawarcia umowy.  
VI.4) PROCEDURY ODWOŁAWCZE:
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze: 
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej, ul. Postępu 17A, 02-676 Warszawa, POLSKA, e-mail:  uzp@uzp.gov.pl, Tel. 
0048 224587801, Faks 0048 224587800, Internet: http://www.uzp.gov.pl, 
VI.4.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat składania odwołań: 
Wykonawca  może  złożyć  odwołanie  w  terminie  10  dni  od  dnia  przesłania  informacji.  O  czynnościach 
Zamawiającego, stanowiących podstawę jego wniesienia jeżeli zostało wysłane w sposób określony w art. 27 ust 2 
Ustawy Pzp, albo w terminie 15 dni jeżeli zostało przesłane w inny sposób. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o 
zamówieniu,  a  także  wobec  postanowień  SIWZ wnosi  się  w terminie  10 dni  od dnia  publikacji  ogłoszenia  w 
Dzienniku  Urzędowym  Unii  Europejskiej  lub  zamieszczenia  SIWZ  na  stronie  internetowej  Zamawiającego. 
Odwołanie wobec czynności innych niż określone powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto 
lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okoliczności stanowiących podstawę 

5

http://www.uzp.gov.pl/
mailto:uzp@uzp.gov.pl?subject=TED


jego  wniesienia.  Środki  ochrony  prawnej  przysługujące  Wykonawcom  w  toku  postępowania  o  udzielenie 
zamówienia publicznego  określa  szczegółowo Dział  VI „Środki  ochrony prawnej”  Ustawy z dnia  29.1.2004 r. 
Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm).
VI.4.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań: 
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej, ul. Postępu 17A, 02-676 Warszawa, POLSKA, e-mail: odwolania@uzp.gov.pl, 
Tel. 0048 224587801, Faks 0048 224587800, Internet: http://www.uzp.gov.pl, 
VI.5) DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA: 25.07.2011.

6

http://www.uzp.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED

